BP 1179 p 731r 03 di 30-06-1394.

Voornoemde Willelmus zvw Robbertus van Tula kreeg (1) ½ morgen land van voornoemde wijlen Robbertus, in Lith, aan de plaats gnd op de Heuvel, (2) de helft van 10 hont land van voornoemde wijlen Robbertus, in Kessel, ter plaatse gnd in het Voorbroek, te weten de helft richting Den Bosch, (3) de helft van 1 morgen land van voornoemde wijlen Robbertus, in Kessel, ter plaatse gnd in het Voorbroek, ter plaatse gnd in Heinkens Kinderen Kamp, te weten de helft richting Den Bosch, (4) 4 hont land van voornoemde wijlen Robbertus, in Kessel, ter plaatse gnd in het Strobboek, met toebehoren en lasten.

Et mediante qua divisione dimidium iuger terre #dicti quondam Robberti# situm in parochia de Lijt ad locum dictum op den Hoevel (dg: in) item (dg: q) item medietas decem hont terre dicti quondam Robberti sitorum in

²³ Zie ← BP 1176 f 021r 09 tivr 06-03-1377 (2), verkoop van deze erfcijs.

parochia de Kessel in loco dicto int Voerbroec scilicet illa medietas que sita est versus Buscumducis item (dg: dimidium) item medietas unius iugeris terre dicti quondam Robberti siti in dicta parochia de (dg: Ke) Kessel in dicto loco int Voerbroec vocato (dg: scilicet) in loco dicto in Heijnkens Kijnderen Camp scilicet illa medietas que sita (dg: -s) est versus Buscumducis item quatuor hont terre dicti quondam Robberti sita in parochia de Kessel in loco dicto int Strobroec (dg: ut d) cum attinentiis et oneribus ut dicebant dicto Willelmo [cesserunt] in partem super quibus promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt promisit insuper dictus Petrus super omnia quod ipse dictum Arnoldum suum fratrem dicte divisioni faciet consentire et ratam servare et eundem Arnoldum super premissis ad opus dicti (dg: Petri) #Willelmi# faciet renunciare. Testes Spanct et Goeswinus datum (dg: s tercia post Pe P) in crastino Pe Pau.

BP 1179 p 731r 04 di 30-06-1394.

Voornoemde Johanna dvw Robbertus van Tula kreeg (1) de helft van 5 morgen land gnd die Koekamp van voornoemde wijlen Robbertus, in Kessel, te weten de helft richting Den Bosch, (2) item de helft van 2 hont land van voornoemde Robbertus, in Maren, ter plaatse gnd Kolners Hoeve, te weten de helft richting Den Bosch, met toebehoren en lasten. Voornoemde Johanna zal de helft betalen van de b-erfcijns van 2 oude schilden, die voornoemde wijlen Robbertus betaalde aan Willelmus van Hees, gaande uit voornoemde 5 morgen land gnd die Koekamp.

Et mediante qua divisione medietas quinque iugerum terre dictorum die Koecamp dicti quondam Robberti sitorum in parochia de Kessel scilicet il[la] medietas que sita est versus Buscumducis item (dg: unum hont terre #dicti quondam Robberti# situm in parochia de Maren) medietas duorum hont terre (dg: sitorum) dicti Robberti sitorum in parochia de Maren in loco (dg: dicto) Kolners Hoeve scilicet illa medietas que sita versus Buscumducis cum suis attinentiis et oneribus dicto (dg: Johanni ce) Johanne cesserunt in partem super quibus promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt promisit insuper dictus (dg: Arnoldus ut immediate) Petrus ut immediate tali condicione quod dicta Johanna solvet annuatim medietatem hereditarii census duorum aude scilde quem dictus quondam Robbertus solvere consuevit hereditarie Willelmo de Hees ex dictis quinque iugeribus terre die Koecamp vocatis ut cum suo tutore promisit sic quod ?aliis dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 731r 05 di 30-06-1394.

Voornoemde Willelmus beloofde aan zijn zuster Johanna 7 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) te betalen.

Dictus Willelmus promisit Johanne sue sorori septem novos Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum.

1179 mf11 D 01 p. 732.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 02-07-1394.

BP 1179 p 732v 01 do 02-07-1394.

Willelmus zvw Egidius gnd Zeelmaker droeg over aan Johannes Broes soen (1) een b-erfcijns van 6 pond geld, die voornoemde Johannes Broes soen aan voornoemde Willelmus beloofd²⁴ had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1a) een huis²⁵ en erf in Den Bosch, naast het klooster van de Minderbroeders, in een straatje gnd Dravelgas, tussen erfgoed van Theodericus gnd van Ghemert riemmaker enerzijds en

²⁴ Zie ← BP 1178 f 052v 19 do 15-10-1388, belofte van de cijns van 6 pond.

²⁵ Zie → BP 1181 p 379r 01 vr 02-05-1399, verkoop van een cijns van 3 pond uit dit huis.

erfgoed van wijlen Adam Sceijmaker anderzijds, strekkend van voornoemd straatje tot aan een wand die staat tussen voornoemd huis en erf enerzijds en een erfgoed van Everardus van Onstaden anderzijds, (1b) uit de helft van voornoemde wand, (2) een b-erfcijns van 24 schelling voornoemd geld die voornoemde Willelmus beurt, eveneens gaande uit voornoemd huis, erf en helft van de wand.

Willelmus filius quondam Egidii dicti Zeelmaker hereditarium censum sex librarum monete quem Johannes Broes soen promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex domo et area sita in Buscoducis iuxta claustrum fratrum minorum in viculo dicto Dravelgas inter hereditatem Theoderici dicti de Ghemert corrigiatoris ex uno et inter hereditatem quondam Ade (dg: Tess) Sceijmaker ex alio tendentem a dicto viculo retrorsum (dg: ad) usque ad parietem stantem et consistentem inter dictam domum et aream et inter hereditatem Everardi de Onstaden atque ex medietate eiusdem parietis prout in litteris atque hereditarium censum (dg: XX^v) XXIIII solidorum dicte monete quem dictus Willelmus eciam solvendum habet (dg: anno) annuatim et hereditarie de et ex dictis domo et area et medietate dicti parietis ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Broes soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Spanct datum quinta post Pe Pau.

BP 1179 p 732v 02 do 02-07-1394.

Cristina wv Jacobus Claes soen verkocht aan Willelmus Huijsman smid $\frac{1}{2}$ morgen land, gnd dat Rosendale, in Lith, ter plaatse gnd op Klein Beemden, tussen voornoemde Willelmus Huijsman enerzijds en Henricus Robben soen en kvw Hermannus Teijen soen anderzijds, belast met 2 penning cijns aan het kapittel van Luik, 6 voet maasdijk in Lith, tussen de dijk van Theodericus gnd Preijten en de dijk van een zekere Weijs, zegedijken, sloten en waterlaten.

Cristina (dg: fi) relicta quondam Jacobi Claes soen cum tutore (dg: pecia) dimidium iuger terre dictum dat Rosendale situm in parochia de Lijt ad locum dictum op Cleijn Beemden inter hereditatem Willelmi Huijsman fabri ex uno et inter hereditatem Henrici Robben soen et liberorum quondam Hermannus Teijen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo Huijsman predicto¹ promittens cum tutore warandiam et et¹ obligationem deponere exceptis duobus (dg: den) denariis census (dg: d) capitulo Leodiensi exinde solvendis et sex pedatis aggeris Mose sitis in dicta parochia inter (dg: hereditatem) aggerem Theoderici dicti Preijten et inter (dg: hereditatem) aggerem cuiusdam dicti Weijs et zegediken fossatis et aqueductibus ad hoc spectantibus. Testes Lijsscap et Jordanus datum quinta post Pe Pau.

BP 1179 p 732v 03 do 02-07-1394.

Henricus Bijeken zwv Johannes Bijeken van Lijttoijen verkocht aan Petrus zwv Theodericus gnd Peters soen de helft van 1/3 deel, dat behoort aan voornoemde Henricus, in een erfgoed, gnd een gemeint, in Lithoijen, ter plaatse gnd in Robbrechts Hoeve, tussen Mechtildis Beckers enerzijds en kv Leijta gnd Goeskens van Gheffen anderzijds, deze helft belast met een b-erfcijns van 3 schelling zodanig geld als waarin deze uit voornoemde helft van het 1/3 deel moet worden betaald, zegedijken, sloten en waterlaten.

-.

Henricus (dg: Bijeken) Bijeken filius quondam Johannis Bijeken de Lijttoijen medietatem (dg: me) unius tercie partis ad dictum Henricum spectantis in quadam (dg: hereditate) hereditate dicta een gemeijnt sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto in Robbrechts Hoeve inter hereditatem Mechtildis Beckers ex uno et inter hereditatem liberorum (dg:

Lij Leijten) Leijte dicte Goeskens de (verbeterd uit: ex) Gheffen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio quondam Theoderici dicti Peters soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus solidis hereditarii census (dg: in p tali qua me) talis monete in quali de jure ex dicta medietate dicte tercie partis de jure sunt solvendi et (dg: sufficientem) zeghediken fossatis et aqueductibus ad hanc medietatem de jure spectantibus.

BP 1179 p 732v 04 do 02-07-1394.

Wautgherus nzv hr Goeswinus Moedels priester beloofde aan Gerardus van Hees 16¼ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394) te betalen.

Wautgherus filius naturalis domini Goeswini Moedels presbitri promisit super omnia Gerardo de Hees XVII novos Gelre gulden seu valorem minus tamen quarta parte unius novi Gelre gulden ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum) Lijsscap et Jordanus datum supra.